
OBEC DOUBRAVA
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava

  
V souladu s ust. § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje:

Z Á M Ě R

výpůjčky pozemku parcel. č. 1191, zahrada, jeho části o výměře 8 m2 ve vlastnictví obce 
Doubrava,  v  katastrálním  území  Doubrava  u  Orlové,  obec  Doubrava,  okres  Karviná, 
zapsaném na listu  vlastnictví  č.  10001,  vedeném v  katastru  nemovitostí  u  Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.

Účelem výpůjčky pozemku je rozšíření původně požadované výměry o další 3 m 2 z důvodu 
provádění  stavebních  prací  ve  svažitém terénu,  které  zabrání  případnému sesuvu půdy. 
Stavební práce zajišťuje spolek NAŠE DOUBRAVA z.s., IČ 03688640, přičemž dané právní 
jednání je v souladu s § 38 odst.  1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, jakož i  jinými jeho  
ustanoveními a dalšími právními předpisy, neboť dané právní jednání sleduje důležitý zájem 
obce, kterým je zejména zachování a obnova historických hodnot spojených s výstavbou a 
zachováním pietního místa osobě, která zahynula v boji nebo v důsledku aktivní účasti ve 
válečném konfliktu. Výpůjčka bude uzavřená na dobu neurčitou. 

Záměr bude vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Doubrava. 

Zveřejnění záměru bylo schváleno Radou obce Doubrava na její 42. schůzi dne 11. listopadu 
2024, usnesením č. 449/42/24.

Příloha č. 1 – situační snímek

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková
starostka obce


